Комитет здравоохранения Волгоградской области
государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА)

ПРИКАЗ

» №  2023

Волгоград

О внесении изменений в прейскурант цен на немедицинские услуги
ГБУЗ «Волгоградская областная детская клиническая больница»

В связи с изменением цен на питание
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в прейскурант цен на немедицинские услуги
ГБУЗ "ВОДКБ» (приложение 1 к настоящему приказу) с 25.08.2023 г.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя главного
врача по поликлинической работе Е.Н. Смирнову.

Главный врач С.В.Смыкова

Приложение к приказу - п
главного врача оъ/ / № 2023 r.№ f^£' /

" УХВЕР^ЛЮ '’
( ( /у /л £  С.В. Смыкова

Главный врач ГБУЗ "ВОДКБ"т
Прейскурант цен на платные немедицинские услуги, оказываемые в ГБУЗ

’’ВОДКБ”

№п/п Наименование услуги Единица Цена с НДС
Сервисные услуги (палаты повышенной комфортности)

1 Педиатрическое отделение

1.1
Одноместное размещение (1-местная палата блочного
типа) сутки 1 119,00 Р

2 Отделение патологии новорождженных и недоношенных детей

2.1
Одноместное размещение (1-местная палата блочного
типа) сутки 1 031,00 Р

2.2
Одноместное размещение (2-местная палата блочного
типа) сутки 1 210,00 Р

2.3
Двухместное размещение (2-местная палата блочного
типа) сутки 605,00 Р

3 Кардиологическое отделение

3.1
Одноместное размещение (1-местная палата блочного
типа) сутки 1 313,00 Р

4 Пульмонологическое отделение

4.1
Одноместное размещение (1-местная палата блочного
типа) сутки 1 322,00 Р

5 Неврологическое отделение

5.1
Одноместное размещение (1-местная палата блочного
типа) сутки 937,00 Р

6 Инфекционный стационар

6.1

Госпитализация в отдельную палату ребенка с полисом
ОМС с пребыванием матери(законного опекуна) в
инфекционное отделение №5 без эпидэмических и
медицинских показаний(без питания) сутки 1 420,00 Р

6.2

Госпитализация в отдельную палату ребенка с полисом
ОМС с пребыванием матери(законного опекуна) в
инфекционное отделение №1,№2,№3,№4,№6 без
эпидэмических и медицинских показаний(без питания) сутки 970,00 Р

Сервисные услуги (палаты повышенной комфортности) с питанием
7 Педиатрическое отделение

7.1
Одноместное размещение (1-местная палата блочного
типа) с питанием сутки 1 425,00 Р

8 Отделение патологии новорождженных и недоношенных детей

8.1
Одноместное размещение (1-местная палата блочного
типа) с питанием сутки 1 345,00 Р

8.2
Одноместное размещение (2-местная палата блочного
типа) с питанием сутки 1 507,00 Р

8.3
Двухместное размещение (2-местная палата блочного
типа) с питанием сутки 960,00 Р

9 Кардиологическое отделение

9.1
Одноместное размещение (1-местная палата блочного
типа) с питанием сутки 1 599,00 Р

10 Пульмонологическое отделение

10.1
Одноместное размещение (1-местная палата блочного
типа) с питанием сутки 1 608,00 Р

11 Неврологическое отделение

11.1
Одноместное размещение (1-местная палата блочного
типа) с питанием сутки 1 262,00 Р

A Z . Инфекционный стационар с питанием

12.1

Госпитализация в отдельную палату ребенка с полисом
ОМС с пребыванием матери (законного представителя) в
инфекционное отделение №5 без эпидемических и
медицинских показаний с питанием сутки 1 780,00 Р

12.2

Госпитализация в отдельную палату ребенка с полисом
ОМС с пребыванием матери (законного представителя) в
инфекционное отделение №1, №2, №3, №4,№6 без
эпидемических и медицинских показаний с питанием сутки 1 330,00 Р

13 Общебольничные

13.1

Пребывание матери (законного представителя) с ребенком
старше 4-х лет в стационаре без медицинских показаний (с
питанием) сутки 662,00 Р